第 67回公立大学法人島根県立大学経営委員会議事要旨

（令和元年度 第 4回）

・日 時 令和元年 12月 2日（月） 15：00～16：35

・場 所 本部棟 2階 会議室

・出席者 久保田章市委員、室崎富恵委員、松尾倫男委員、清原正義理事長

松尾紳次副理事長、井上厚史理事、石橋照子理事、岸本強理事

荒木恭司理事、岩谷百合雄理事、平下洋子理事、山下一也委員

    【陪席：小川義弘監事、本家泉衣監事】

・欠席者 真玉保浩委員

○第 66回公立大学法人島根県立大学経営委員会の議事要旨の確認

《審議事項》

（１） 令和２年度公立大学法人島根県立大学当初予算編成方針について

令和２年度公立大学法人島根県立大学当初予算編成方針について、原案どおり

承認された。

《報告事項》

（１） 学校法人大多和学園との高大連携に関する協定の締結について

学校法人大多和学園との高大連携に関する協定の締結について、資料に基づき

報告された。

（２） 松江市立女子高等学校との高大連携に関する協定の締結について

松江市立女子高等学校との高大連携に関する協定の締結について、資料に基づ

き報告された。

（３） 島根県立松江南高等学校との高大連携に関する協定の締結について

島根県立松江南高等学校との高大連携に関する協定の締結について、資料に基

づき報告された。

（４） 浜田キャンパス学部再編の概要及び専任教員採用予定者について

浜田キャンパス学部再編の概要及び専任教員採用予定者について、資料に基づ

き報告された。

（５） 大学改革本部における検討状況について

   大学改革本部における検討状況について、資料に基づき報告された。

（６） 給与規程等の改正方針について

   給与規程等の改正方針について、資料に基づき報告された。

（７） 職員採用試験の実施状況について

   職員採用試験の実施状況について、資料に基づき報告された。

（８） その他

英語民間試験利用等に関する当面の全学方針（案）について、資料に基づき報

告された。

平岡都さん追悼について、資料に基づき報告された。久保田委員から安全安心

な街づくりを引き続き取組んでいきたいとの意見があった。

以上